
 
 
 
 

  
 

 

 

 
  

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 02/2020 

 

 

 

OGGETTO:  
 

INCARICO Dl COORDINATORE DEL PROGETTO: “UN NIDO PER NOI – 

COSTRUIRE INSIEME UNO SGUARDO DI CURA” 

 

 

I L   D I R E T T O R E  

 

VISTA la partecipazione e il finanziamento al bando “Progetti di informazione/formazione nidi e micronidi in 

attuazione dell’art.2 della L.R. 18/18” 

CONSIDERATA la necessità di individuare una figura di coordinamento a tale progetto; 

VISTO il CCNL UNEBA; 

VISTO lo Statuto aziendale vigente; 

 

 

DETERMINA 

 
1. Di procedere alla nomina della Dott.ssa Simona Ceresa, già dipendente dell'Azienda Sociale Centro Lario 

e Valli con la mansione di coordinatore dei servizi Prima Infanzia, come coordinatore del progetto: “Un nido 

per noi – costruire insieme uno sguardo di cura”. 

 

L’incarico decorrerà dal 10/01/2020 al 31/07/2020 per un totale di ore 116. 

 

 

2. Di dare atto che la cifra imputata al progetto è pari ad € 2.751,52 di cui € 948,80 di cofinanziamento (pari 

a 40 ore) e € 1.802,72 di finanziamento (pari a 76 ore). 

 

 

 IL DIRETTORE 

                                                                                                         Dott. Andrea Caldarini  

 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi, 26 -22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it  
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it  

P.I. 02945720130 
 

 
 
 

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
5
5
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
0
9
-
0
1
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto:asclv@pec.aziendasocialeclv.it

